PROVINCIA DI SALERNO – Decreto del Presidente n. 156 del 8 Agosto 2011 – Comune di Bellizzi (SA) - Approvazione della variante al PRG inerente le aree produttive.

Premesso

che con nota n. 1077 del 19/1/2011 ed acquisita presso questa Provincia in data 20/1/2011 prot. 18082, il comune di Bellizzi ha trasmesso gli elaborati della Variante al PRG inerente le Aree Produttive;

che questa Provincia con nota n. 35672 del 09.02.2011 richiese al comune di Bellizzi di integrare la documentazione ed in data 25.07.2011 il menzionato comune ha trasmesso quanto chiesto con la nota n. 14363 del 22.07.2011;

che è intervenuta la legge regionale 5 gennaio 2011, n. 1 di modifica della legge regionale 22 dicembre 2004, n. 16;

che il Consiglio Regionale in data 01 agosto 2011 ha approvato il Regolamento del 4 agosto 2011, n. 5 denominato "Regolamento di Attuazione per il Governo del Territorio", pubblicato sul BURC n. 53 del 8 Agosto 2011 che all'art.1 c. 4 dispone: << I procedimenti di formazione dei piani territoriali ed urbanistici, la cui proposta è stata adottata dalla Giunta alla data di entrata in vigore del presente regolamento, si concludono secondo le disposizioni della norma vigente al momento dell'avvio del procedimento stesso.>>

che il procedimento della variante al PRG del comune di Bellizzi è iniziato il 23/11/2010, giusta delibera di Giunta comunale n. 240 di approvazione della proposta di Variante al PRG inerente le Aree Produttive e, successivamente è stata ed adottata con delibera di Consiglio Comunale n. 27 del 28.06.2011;

che con delibera di Giunta n. 268 del 11/08/2011, immediatamente esecutiva, la Provincia di Salerno ha approvato la Variante al PRG inerente le Aree Produttive.

Vista la LR n°.16/2004;

Visto l'art.1 c.4 del Regolamento del 04.08.2011, n.5 "Regolamento di Attuazione per il Governo del Territorio":

Con i poteri di cui alla legge regionale n. 16 del 28 dicembre 2004;

DECRETA

È Approvata, così come approva, la Variante al PRG del Comune di Bellizzi inerente le Aree Produttive, la cui proposta è stata approvata con Delibera di Giunta Comunale n.240 del 23/11/2010, adottata con delibera di Consiglio Comunale n. 27 del 28.06.2011, ai sensi dell'art. 24 della LR n°.16/2004, in os servanza dell'art.1 c.4 del Regolamento del 04.08.2011, n.5 "Regolamento di Attuazione per il Governo del Territorio" ed approvata con delibera di Giunta Provinciale n. 268 del 11/08/2011, immediatamente esecutiva.

Da Palazzo Sant'Agostino

L'ASSESSORE ALL'URBANISTICA avv. Marcello Feola

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA on. Edmondo Cirielli